
                    

             

Página: 1 


/ 16 


 

 

         

                

  

ESTADO DE MINAS GERAIS 
        

  

PREFEITURA MUNICIPAL LAGOA SANTA 
        

                

  

Rua São João, 290 - Centro - Lagoa Santa 
        

  

 
        

                    



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 



                    

   

Nº do Processo:  
 

   

Nº da Licitação:  
 

   

Modalidade:  


   

Registro de Preço?: Sim 
          

   

Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, NÃO 
PERECÍVEIS E PERECÍVEIS, PARA ATENDIMENTO AS REDES MUNICIPAIS DE 
ENSINO, INSTITUIÇÕES CONVENIADAS, SETORES E PROJETOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAGOA SANTA. 

  

           

                    

    

Descrição da Despesa Dotação 
       

                    

      



89 


02.002.00.204.1220.0052.0.2.23.39.03 
   



387 


02.005.00.104.1220.0052.1.2.83.39.03 
   



409 


02.005.00.208.1220.0372.2.7.53.39.03 
   



416 


02.005.00.208.2430.0372.2.7.73.39.03 
   



422 


02.005.00.208.2440.0372.2.7.83.39.03 
   



440 


02.005.00.408.2440.0342.2.5.43.39.03 
   



450 


02.005.00.408.2440.0342.2.6.03.39.03 
   



463 


02.005.00.408.2440.0352.2.6.43.39.03 
   



469 


02.005.00.408.2440.0352.2.6.53.39.03 
   



480 


02.005.00.408.1280.0372.2.8.13.39.03 
   



492 


02.005.00.408.2440.0342.3.0.93.39.03 
   



514 


02.005.00.513.3910.0402.2.8.53.39.03 
   



523 


02.005.00.513.3920.0402.2.8.83.39.03 
   



538 


02.005.00.513.3920.0402.2.9.13.39.03 
   



573 


02.005.00.627.1220.0422.2.9.83.39.03 
   



582 


02.005.00.727.8120.0422.2.9.93.39.03 
   



589 


02.005.00.727.8130.0422.3.0.13.39.03 
   



595 


02.005.00.727.8120.0422.3.0.23.39.03 
   



608 


02.006.00.110.1220.0182.2.1.13.39.03 
   



632 


02.006.00.110.1220.0182.2.1.63.39.03 
   



641 


02.006.00.110.3010.0192.2.1.93.39.03 
   



655 


02.006.00.110.3010.0192.2.2.13.39.03 
   



691 


02.006.00.110.3030.0202.2.3.03.39.03 
   



719 


02.006.00.110.3020.0212.2.3.83.39.03 
   



730 


02.006.00.110.3020.0222.2.4.23.39.03 
   



736 


02.006.00.110.3020.0222.2.4.43.39.03 
   



753 


02.006.00.110.3050.0232.2.4.83.39.03 
   



762 


02.006.00.110.3050.0232.2.4.93.39.03 
   



774 


02.006.00.110.3050.0232.2.5.23.39.03 
   



785 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.03.39.03 
   



796 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.13.39.03 
   



805 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.23.39.03 
   



819 


02.007.00.112.3610.0122.1.6.53.39.03 
   



832 


02.007.00.112.3650.0122.1.6.83.39.03 
   



850 


02.007.00.112.3650.0122.1.7.23.39.03 
   



903 


02.007.00.112.3610.0142.1.8.53.39.03 
   



904 


02.007.00.112.3650.0142.1.8.63.39.03 
   



905 


02.007.00.112.3650.0142.1.8.73.39.03 


       



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                             

                  

Página: 2 


/ 16 


                             

       



906 


02.007.00.112.3660.0142.1.8.83.39.03 
   



907 


02.007.00.112.3670.0142.1.8.93.39.03 
   



427 


02.005.00.214.4220.0372.3.0.83.39.03 


           

                             



Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência e depois de cumpridas todas as suas 
fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei Federal n° 14.133/2021, Art. 28, I, HOMOLOGO E 
ADJUDICO os itens às empresas vencedoras: 

 

                             

 

Empresa: AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA   CNPJ: 66.476.052/0001-47 
  

                             

 

      
   

                             

 

 






 

  


  
  

                       

                             

    

 


 
                

                             

                             

  

Total: 


R$ 149.775,00 (Cento e quarenta e nove mil e setecentos e setenta e cinco reais) 
    

                             

    

                             

 

Empresa: BOM SABOR CESTA BASICA DE ALIMENTOS LTDA   CNPJ: 40.690.577/0001-97 
  

                             

 

 






 

  


  
  

                       

                             

    

 


 
                

                             

                             

  

Total: 


R$ 52.680,00 (Cinquenta e dois mil  seiscentos e oitenta reais) 
    

                             

    

                             

 

Empresa: BSM ATACADISTA LTDA   CNPJ: 15.081.696/0001-03 
  

                             

 

 





 

  


  
  

                       

                             

    

 


 
                

                             

                             

 

 





 

  


  
  

                       

                             

    

 


 
                

                             

                             



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 3 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 





 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 986.392,50 (Novecentos e oitenta e seis mil e trezentos e noventa e dois reais e cinquenta 
centavos) 

   

             

                          

   

                          

 

Empresa: CORDIAL GENEROS ALIMENTICIOS LTDA   CNPJ: 21.016.690/0001-47 
 

                          

 

 







 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 60.918,48 (Sessenta mil e novecentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: DISTRIBUIDORA SOMA LTDA   CNPJ: 54.380.334/0001-67 
 

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 4 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 5 


/ 16 


                          

   

 


 
              

                          

                          

 

      
  

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 126.987,50 (Cento e vinte e seis mil e novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: FHL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA   CNPJ: 52.159.082/0001-15 
 

                          

 

 


 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 6 


/ 16 


                     

   




 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 









 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 









 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 7 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 8 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 9 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 





 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 





 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 344.423,40 (Trezentos e quarenta e quatro mil e quatrocentos e vinte e três reais e quarenta 
centavos) 

   

             

                          

   

                          

 

Empresa: L&T. PADARIA LTDA   CNPJ: 22.430.763/0001-05 
 

                          

 

 

























 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 10 


/ 16 


                     

   





















 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 


 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 



 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 11 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 



 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 344.381,60 (Trezentos e quarenta e quatro mil e trezentos e oitenta e um reais e sessenta 
centavos) 

   

             

                          

   

                          

 

Empresa: MEGADEC DISTRIBUIDORA LTDA   CNPJ: 28.157.903/0001-08 
 

                          

 

 







 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 




 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 12 


/ 16 


                     

   


 

              

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

      
  

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 







 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 13 


/ 16 


                          

 

      
  

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 







 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 249.752,38 (Duzentos e quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta e dois reais e trinta e oito 
centavos) 

   

             

                          

   

                          

 

Empresa: MFPARIS INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA   CNPJ: 26.855.558/0001-42 
 

                          

 

 




 

  


  
 

                    

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                          

                

Página: 14 


/ 16 


                          

    



 

               

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

      
  

                          

 

 





 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

  

Total: 


R$ 317.835,60 (Trezentos e dezessete mil e oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos) 
   

                          

   

                          

 

Empresa: RANGAP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA   CNPJ: 09.583.388/0001-75 
 

                          

 

 





 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 






 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 







 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          

 

 








 

  


  
 

                    

                          

   

 


 
              

                          

                          



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                     

            

Página: 15 


/ 16 


                     

 

      
  

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 






 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     

 

 





 

  


  
 

                  

                     

  

 


 
             

                     

                     



Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 


D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



                            

                 

Página: 16 


/ 16 
 

                            

  

      
   

                            

  

 





 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 





 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

  

 






 

  


  
  

                      

                            

    

 


 
               

                            

                            

   

Total: 


R$ 455.522,40 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos e vinte e dois reais e quarenta 
centavos) 

    

               

                            

     

                            

 

Total Geral: R$ 3.088.668,86 (Três milhões e oitenta e oito mil e seiscentos e sessenta e oito reais e oitenta e 
seis centavos) 

    

               

                            

                  

   

Lagoa Santa 
            

                 

                 

          

BRENO MUNIZ DE SOUZA 
  

                 

 

________________________________ 
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO 

 

________________________________ 
ALLAN DIEGO FALCI 

 

________________________________ 
GABRIEL LEITE MENDES 

 

                 



 


 
 

 


                 



 


 


 


                 



 
          





                            

 

Protocolo: 5736740d-502b-42ac-8cac-0a5394e70f5a 
 

 
D4Sign 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



18 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de April de 2025, 12:25:43

HOMOLOGAÇÃO PE RP 058-2024 pdf
Código do documento 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392

Assinaturas
Breno Muniz de Souza
brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Raquel Souza de Assis Salomão
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Allan Diego Falci
allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Gabriel Leite Mendes
gabrielmendes@edu.lagoasanta.mg.gov.br
Assinou

Eventos do documento

03 Apr 2025, 14:26:50
Documento 5eb0243f-0b46-4a97-b81f-c80114e98392 criado por ANTONIELE ALVES FERREIRA
(4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2025-04-03T14:26:50-03:00

03 Apr 2025, 14:28:40
ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. REMOVEU o signatário f8a140af-10b1-478d-
bcc2-4c437e78b21b@grupo.d4sign.com.br - DATE_ATOM: 2025-04-03T14:28:40-03:00

03 Apr 2025, 14:30:13
Assinaturas iniciadas por ANTONIELE ALVES FERREIRA (4290ce1b-22f2-45f6-9ef3-0cb1a1dea9b6). Email:
antonieleferreira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2025-04-03T14:30:13-03:00

03 Apr 2025, 14:32:00
O signatário gilsonfilho@lagoasanta.mg.gov.br DELEGOU a assinatura para
gabrielmendes@edu.lagoasanta.mg.gov.br - DATE_ATOM: 2025-04-03T14:32:00-03:00

03 Apr 2025, 17:15:19
ALLAN DIEGO FALCI Assinou - Email: allanfalci@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106



18 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de April de 2025, 12:25:43

(mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 24840) - Documento de identificação informado: 078.783.536-62 - DATE_ATOM:
2025-04-03T17:15:19-03:00

03 Apr 2025, 19:38:20
GABRIEL LEITE MENDES Assinou - Email: gabrielmendes@edu.lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.69.84.110
(187-69-84-110.3g.claro.net.br porta: 35058) - Documento de identificação informado: 068.424.856-57 -
DATE_ATOM: 2025-04-03T19:38:20-03:00

04 Apr 2025, 11:27:55
RAQUEL SOUZA DE ASSIS SALOMÃO Assinou (04183565-2ec7-4eb5-90d5-cea6ee4e6efb) - Email:
raquelsalomao@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.inetvip.com.br porta: 23804) -
Geolocalização: -19.6313088 -43.8992896 - Documento de identificação informado: 032.324.656-76 - DATE_ATOM:
2025-04-04T11:27:55-03:00

04 Apr 2025, 11:49:33
BRENO MUNIZ DE SOUZA Assinou - Email: brenomuniz@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107
(187-86-249-107.inetvip.com.br porta: 14568) - Documento de identificação informado: 011.821.676-75 -
DATE_ATOM: 2025-04-04T11:49:33-03:00

Hash do documento original
(SHA256):119eee0bb74aee50015cf4afd3c1cc7251660209f87042d3a34a321a5bb2f0ff
(SHA512):26c9dabd68a8a64020789ca5b812d7f2aaea6f402cf0b4176dce5ccdb6fd8e4c7f7ba979fa71aa366c9fa7f4df5025140314297543a115ebeda18c7872ce53ad

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6313088 -43.8992896

		2025-04-04T12:25:54-0300




